Регистрация заявления № ______
«___» ______________ 202__ год
	Директору МБОУ «Важская основная школа»
И.А. Недашковской
от ______________________________________________
_________________________________________________
ФИО родителя (законного представителя) (нужное подчеркнуть)

проживающего по адресу:
_____________________________________________
_____________________________________________
Телефон (контактный):
______________________________________________________

                                                                                                                                                          Приложение 1

заявление

	Прошу принять моего ребенка____________________________________________________________
                                                                                                                          (ФИО полностью)
 в _____ класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Важская основная школа».

Наличие права приема: внеочередного, первоочередного, преимущественного (нужное подчеркнуть).

Дата рождения ребенка, адрес места жительства/место пребывания ребенка ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка
______________________________________________
фамилия
______________________________________________
 имя, отчество
	Мать (законный представитель) ребенка
___________________________________________
фамилия
 ______________________________________________
имя, отчество

Адрес места жительства/место пребывания родителей: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей и электронная почта (законных представителей): _______________________________________________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________ языке и изучение предметных областей  «Родной язык» и «Литературное чтение на родном языке» (1-4 классы)/ «Родной язык» и «Родная литература» (5-9 классы) на родном ___________________ языке.

Ребенок нуждается (не нуждается) в обучении по адаптированной образовательной программе.
                        (нужное подчеркнуть)
Согласен(а) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе.
«____» _______________ 20____ г.                              __________________________
                                   (дата)                                                                                                           (подпись)
С уставом МБОУ «Важская основная школа», лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «Важская основная школа», основными образовательными программами, реализуемыми МБОУ «Важская основная школа», и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
  Согласен(а) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».
           В посещении группы продленного дня ребенок нуждается (не нуждается)
                                                                                                                             (нужное подчеркнуть)

            «_____»________________ 202__ г.                                       Подпись _______________________________
                                                                                                                                                     Приложение 2

РАСПИСКА № ______
О ПОЛУЧЕНИИ ДОКУМЕНТОВ О ПРИЕМЕ РЕБЕНКА В    ____    КЛАСС
 МБОУ «Важская основная школа»

Документы на имя __________________________________________________________________
				(фамилия, имя, отчество полностью)
Входящий номер заявления  № _____   от  «_____» ___________ 20___г.

(перечень представленных документов):
1. Заявление родителя (законного представителя) ребенка о приеме в МБОУ «Важская основная школа».
2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка.
2. Копия свидетельства о рождении ребенка.
3. Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства/по месту пребывания на закрепленной территории.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
приняты  в  МБОУ « Важская основная школа»
«_____» ___________ 20__ г.

Документы сдал_________________________________________________________________________
                                                                                (ФИО)
Ответственное лицо, принявшее документы __________________  / ____________________________/
					                               (подпись)		            (Ф.И.О.)

М.П.

Телефон для получения информации
МБОУ « Важская основная школа»: (881831) 2-24-17